АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2019 № 606
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 17.01.2019 № 38 «Об изъятии земельного участка и
жилых помещений в многоквартирном доме для муниципальных нужд

Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной
технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 17.01.2019 № 38 «Об изъятии земельного участка и жилых
помещений в многоквартирном доме для муниципальных нужд Сысертского
городского округа», следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению Администрации Сысертского
городского округа от 17.01.2019 № 38 изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы
и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от 08.04.2019 № 606

Перечень изымаемых жилых помещений, расположенных
в многоквартирном доме

Адрес жилого помещения ФИО собственника  Доля
собственности

Площадь жилого
помещения

(кв.м)

Кадастровый номер
жилого помещения

г. Сысерть, пер. Железнодорожников,
д. 2, кв. 2

Пьянкова Н.А. 1/1 28,3 66:25:2901011:545

г. Сысерть, пер. Железнодорожников,
д. 2, кв. 5 (по договору 1/6 доли
жилого брусчатого дома полезной
площадью 173,4 кв.м, в том числе
жилой 104,5 кв.м)

Уфимцева Т.В. 1/1 21,7 66:25:2901011:883

г. Сысерть, пер. Железнодорожников,
д. 2, кв. 6

Ошмарова А.В.
Ошмаров А.П.
Маликова Е.А.
Маликов С.К.

Крушинских А.Ю.

1/5
1/5
1/5
1/5
1/5

25,5 66:25:2901011:618